&

GEMEINDE
MASCHWANDEN Sememde@maschwanden.ch

Zentrale Dienste
Dorfstrasse 54
8933 Maschwanden

Gemass Verteiler

Maschwanden, 24. Oktober 2023

Redaktionszeitplan Lorzengezwitscher
Ausgaben 2024

A gabe eltra Reda 0 ellzeltra
205 Februar/Marz Mo, 29.01.2024 KW 8/9
206 April/Mai Mo, 01.04.2024 KW 17 /18
207 Juni/Juli Mo, 03.06.2024 KW 26 / 27
208 August/September Mo, 29.07.2024 KW 34/ 35
209 Oktober/November Mo, 30.09.2024 KW 43/ 44
210 Dezember/Januar Mi, 13.11.2024 KW 49 /50

Anderungen durch die Redaktion vorbehalten.
Druckdauer 5 Arbeitstage, Postzustellung 5 Arbeitstage.

Bei Fragen und Anregungen stehen wir Ihnen gerne zur Verfigung.

REDAKTION LORZENGEZWITSCHER

Joana Raber
Formular ohne Unterschrift

Geht an:

- Gemeindeprasident, Ernst Humbel (ernst.humbel@maschwanden.ch)

- Gemeindeverwaltung (diverse)

- Schulpflegeprasident, Ursin Dosch (u.dosch@tagesschule-maschwanden.ch)

- Schulverwaltung Tagesschule (schulverwaltung@tagesschule-maschwanden.ch)
- Schulleitung Tagesschule (schulleitung@tagesschule-maschwanden.ch)

- sek mattmi, Céline Lingua (celine.lingua@sekmaettmi.ch)

- Schulverwaltung sek mattmi (schulverwaltung@sekmaettmi.ch)

- reformierte Kirchenkommission, Sonja Neuwiler (sonja.neuweiler@ref-knonaueramt.ch)
- reformiertes Pfarramt, Claudia Mehl (claudia.mehl@ref-knonaueramt.ch)

- katholisches Pfarramt, (sekretariat@kath-mettmenstetten.ch)

- Bibliothekskommission, Monika Gillmann (bibliothek.maschwanden@bluewin.ch)
- Museumskommission, Lucia Zurbrigg (lucia.zurbruegg@bluewin.ch)

- Heller Druck, (info@hellerdruck.ch)

- Webseite, www.maschwanden.ch
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